mensae assideo. Deinde etiam curae aliae detinent. Nepos meus

Jacobus 3 domum patruam me inscio vendidit, litterarum fretus autho-

ritate, quae nesciente me factae sunt, cum Parisiis essem4 neque
quisquam est cognatorum meorum, qui mei causa eum a tali facinore

deterruerit praeter unum D. Henricum, quem tamen ipse non veretur
nec mirum, qui me non vereatur patruum, qui eum ac parentem fovi,
qui tantas expensas in eum feci. Denique qui tuo suasu in domo etiam

tua, cum jam in patria essem 5 adeo placide ex vestrorum omnium
sententia rem composuissem, ut ne cogitarem quidem eum talia ausurum.
Spem plane mihi abscidit in patriam remeandi. Sed nunc querelarum
satis est. Ex Selestadio D. Beatus ad me remisit Catalogum nominum
omnium in tabula tua regionum. Deinde epistolam tuam ad ipsum
scriptam de germanorum appellatione 6, quae mihi vehementer placuit.
Caeterum de Augustae Rhaetorum ac Vindelicorum, quae apud te

non sunt duae civitates, Johannes Aventinus antiquitates indicat,
tantum non explicat, vellem certe eas si possem videre. Libres multos
de Vindelicorum in Romanos victoria scripsit, sed principes Bavariae
sibi retinent. Et tu tamen unum Antonini itinerarium allegas, cui

ego credere non ausim. Nam numeri saepe exorbitant et nomenclatura

corrupta est frequentius. Sed haec hactenus. D. Beatus misit ad me

suam mappam cum appendice nuper missa. Ego in diebus pentecostes
misi omnia Basileam ad Sebastiunum Münsterum, qui in formis excu-
dendis est excellens. Is nunc omnes domi sua habet, majores duas

et appendices duas. Volumen tuum reportari jussi et sunt bibliopolae,
qui libenter excudent, sed volo prius audire, quid tibi emendandum

videatur.7 Nam et ex Beati epistula apparet, te quaedam emendari

velie, et nunc ex me audies vel quae ego non intelligo vel quae tu casu

neglexeris. Uxorem meam Aquas misi, si tu forte eo legatus veneris,

poteris earn videre, nam male habet. In domo Cazwetteri erit. 8 Bene

vale. Friburgi datum nonis Juniis a. 1537.

2 1542 hatte Glaiean 34 Pensionäre (Tatarinoff, p. 37).
3 Jakob Loriti, der Stadtschreiber von Neuenburg (s. oben p. 116). — Das

väterliche Haus Glareans steht noch heute im Steinacker zu Mollis.
4 Also unmittelbar nach dem Tode von Glareans Vater (s. oben p. 115).
6 Im Sommer 1536, 3. oben Nr. 7, A. 1.
6 Rhénan, Br. W., p. 436 ff.
7 Zur Vorgeschichte der Drucklegung von Tschudis Rhaetia, s. oben p. 126.
8 Das Haus stand in der Halde zu sant Jakob (W. Merz, Wappenbuch von

Baden, p. 144).
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Nr. 10.